
 

Lai aiziet prom pa balto sniegu 

Tās rūpes, kuras nomāc mūs! 

Lai Jaunais gads mums nāk ar prieku,  

Ar cerību – viss labi būs! 

 

Gaiša prieka, labestības un sirdsmiera piepildītus Ziemassvētkus! Labiem nodomiem un 

darbiem bagātu Jauno gadu! 

Tukuma novada Domes deputāts, Domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Volfs 

 
 

 

Tuvojas jaukais Ziemassvētku gaidīšanas laiks, kad gribas vērtēt arī pagājušajā gadā 

paveikto.Padarīts ir daudz, bet ieceru nākamajam gadam –vēl vairāk. 

Novēlu mums visiemsaprast,ka pasaule mainās un tikai no mūsu spējas kritiski vērtēt notiekošo 

ir atkarīgs tas, vai mēs spēsim veidot skaistāku un pārtikušāku mūsu novadu un Latviju. 

  Lai mums pietiek spēka un izturības paveikt iecerēto! 

Tukuma novada Domes deputāts, Teritoriālās attīstības komitejas priekšsēdētājs Indulis 

Zariņš 

 
 

 
 

 

 

 

Priecājos par leduspuķi rūtī, 

Priecājos, kaut salā dažreiz grūti... 

Priecājos par sniegpārsliņu plaukstā, 

Tas nekas, ka ziemas diena auksta. 

Priecājos par katru mīļu dienu, 

Savā Laimes mezglā viņu sienu. 

Laimīgu, prieka un mīļuma piepildītu Jauno gadu! 

Tukuma novada Domes deputāte Dace Lebeda 

 



 

 
Cienījamie Tukuma novada iedzīvotāji! 

Novēlu jums visiem gaišus Ziemassvētkus! 

Lai Jaunais, 2017.gads, ir piepildīts ar gaišām domām, labiem vārdiem un veiksmīgiem 

darbiem! 

Lai iecerēto izdodas piepildīt, kāroto – sasniegt, iegūto – nosargāt! 

Tukuma novada Domes deputāte Linda Zemīte 

 
 

Vispatiesākā laime mīt jūsu dvēselē. 

Netērējiet laiku un pūles, meklējot 

prieku un laimi kaut kur ārpusē! 

 

Veiksmi, veselību un ticību! 

Tukuma novada Domes deputāts Modris Liepiņš 

 
Svētkos gaišas domas un mīlestību pret līdzcilvēkiem! Mūsu Tukuma dzejnieces Brigitas 

Debeļskas vārdiem runājot: “Sevī ieklausīties, citus sadzirdēt!” 

Tukuma novada Domes deputāte Sarmīte Krecere 

 

 
 

 

 

Lai Ziemassvētku gaišums un Jaunais gads nes jaunas dienas,  

Lai saltas, tumšas nav nevienas, 

Lai veselība,spēka daudz,lai viss,ko darām, sokas, 

Lai nepagurst ne sirds, ne rokas! 

 

Priecīgus ziemas saulgriežus un pozitīvas emocijas Jaunajā gadā! 

Tukuma novada Domes deputāts Juris Bogužs 



 
Ikvienam novada iedzīvotājam novēlu, lai gaidītais Ziemassvētku baltais sniegs 2017. gadā 

atnes gaišas domas un siltumu katrā mājā! 

Pret visu esošo attiecieties ar labvēlību: lai katrs jūsu vārds būtu mierpilns, laipns un iejūtīgs, 

lai katra jūsu rīcība mazinātu slikto un vairotu labo! 

Priecīgus Ziemassvētkus un laimīgu Jauno gadu! 

Tukuma novada Domes deputāte Gunta Kalviņa 

 
Ziemassvētki ir miera, prieka un sadraudzības laiks ģimenē un draugu pulkā. Novēlu 

tukumniekiem izbaudīt šo laiku kopā ar mīļajiem, apmeklēt Ziemassvētku pasākumus pilsētā 

un pagastu centros un nodoties garīgai sevis pilnveidošanai, nedomājot par sarežģītajiem 

procesiem valstī un samezglotajām nedienām pašvaldībā. Nāks jaunais gads ar jaunām 

vēsmām. Un lai mums katram izdodas nākamajā Gaiļa gadā uzdrošināties izvirzīt jaunus 

mērķus un sasniegt augstākas virsotnes! Gailis patiesi paļaujas tikai pats uz saviem spēkiem! 

Sirsnīgus Ziemassvētkus! 

Tukuma novada Domes deputāts Agris Zvaigzneskalns 

 

 
Dedziet gaišu uguntiņu 

Ziemassvētku vakarā; 

Lai dieniņas baltas nāca 

Visa gada garumā. 

Priecīgus, gaišus, ticības, cerības un mīlestības piepildītus Ziemassvētkus un panākumiem 

bagātu un laimīgu Jauno gadu visiem Tukuma novada ļaudīm!         

Tukuma novada Domes deputāte Ludmila Reimate 

 
 

Pirms iededz sveci egles zarā, 

dedz svētku liesmu sirdī savā 

ar piedošanu, sapratni, 

ar mīlestības dzirksteli. 

Un tici – tas ir Tavā varā: 

nest gaismu, kā to sveces dara…/S. Vasiļevska/ 

 

Baltus un svētīgus Ziemassvētkus!  

Gaišām domām un skaistiem notikumiem bagātu Jauno gadu! 

Tukuma novada Domes deputāts Normunds Rečs 



 
Tie, kas dzīvo ar cerību – redz tālāk... 

Tie, kas dzīvo ar mīlestību – redz dziļāk... 

Tie, kas dzīvo ar ticību – redz citādāk... 

Novēlu Tev ticību, cerību un mīlestību! 

Gaišus, siltus un mīļus Ziemassvētkus! 

Veiksmi Jaunajā gadā! 

Tukuma novada pašvaldības izpilddirektors Māris Rudaus-Rudovskis  

 

 
 

Ar Ziemassvētku baltajām kamanām eglīšu gaismā brauksim Jaungadam pretī, līdzi ņemot tikai 

labās dienas, gaišās domas un cerību putnus! 

      Tukuma novada visu pārvalžu vadītāji gada nogalē saka paldies saviem iedzīvotājiem par 

līdzdarbošanos pagastu dzīvē! Sadarbības partneriem – uzņēmējiem, zemniekiem un lauku 

ļaudīm, biedrībām, konsultatīvajām padomēm, pārvalžu un to iestāžu darbiniekiem – par 

sapratni un iejūtību, smaidu un laipnu vārdu! Arī nākamais gads solās būt darbīgs un 

pārmaiņām bagāts. Aicinām neklausīties skauģos, visziņos un noliedzējos, aplamās runās un 

nekompetentos viedokļos, bet domāt pozitīvi, darīt darbus no sirds un priecāties kopā par to 

izdošanos! 

Vilnis Janševskis, Silvija Rabkēviča, Dace Pole, Santa Heimane un Lidija Legzdiņa 

 

 
 

Priecīgus, miera pilnus Ziemassvētkus un radošām domām piepildītu Jauno gadu novēl 

Tukuma novada Domes deputāti: 

Agris Baumanis, Arvīds Driķis, Dagnija Staķe, Jānis Rosickis un Vladimirs Skuja 

 

 

 


